



DEN NORSKE KIRKE

Åsgårdstrand menighet

Møtebok for Åsgårdstrand menighetsråd

Møtedato: 21.01.2016
Møtetid: kl. 18:30
Møtested: Åsgårdstrand menighetshus (Lite møterom)

Tilstede:

Hans Erik Vatne (leder), Hilde Grøstad Aasen (nestleder), Fred Andersen (kasserer), Øystein Bredal-Thorsen (medlem), Dennis Larsen (medlem), Eli Irene Fjose (1.varamedlem/sekretær), Nils Magnus Hovland (sokneprest).

Forfall: Turid Stenersen (medlem).

Vi startet møtet med å benytte opplegget «Hva lærer den kirke du leder?» og hadde en samtale rundt dette.

Saker:

Referatet fra forrige møte ble godkjent. Rådet ønsker heller å ha «eventuelt»-sak i stedet for «åpen post»-sak.

Sak 001/16 Årsrapport 2015 og årsmøtedato 2016

Møtebehandling:

Det har kommet inn årsrapporter allerede. Tidligere har gruppene blitt bedt om å sende inn rapport, vi ønsker å fortsette med det.

Litt vanskelig for nye medlemmer i rådet å vite hva som har vært gjort tidligere, la menighetsrådsreferatene og årsmeldingene legges på hjemmesiden under en fane knyttet til Åsgårdstrand menighet.

Vedtak:

Hans Erik er ansvarlig for å samle rapportene, Dennis bidrar med en oppsummering for 2015.

Menighetsrådet går igjennom årsrapporten på neste møte sammen med årsregnskapet og budsjett.

Frist for innsendelse av rapporter: 1.mars

Årsrapporten behandles på menighetsrådsmøte 10.mars

Årsmøtedato søndag 3.april

Sak 002/16 Juletreffest 2016 - evaluering

Møtebehandling:

Ca. 26 deltagere.

Godt samarbeid i menighetsrådet med fordeling av oppgavene.

Vi hadde ikke inngangspenger, men loddsalg. Vi gikk i pluss økonomisk sett bort i fra annonsen.

Tidspunktet var litt tidlig, neste gang bør det være kl.18.00 – 19.30.

Mulig å ha det i romjulen, dato: 29.desember?

Sak 003/16 Nøkler til menighetshuset

Møtebehandling:

Dennis har overlevert menighetsrådets nøkkelsett til menighetshuset og kirken til Hans Erik.

Eli har en nøkkel til kirken.



DEN NORSKE KIRKE

Åsgårdstrand menighet

Sak 004/16 Markedsføringsplan for trosopplæringen

Møtebehandling:

Menighetsrådet satte stor pris på planen som er laget.

Vi snakket om hvordan vi kan bygge opp en fungerende database med epostadresser og SMS nummer. Blir dåpsbarn registret med epost og SMS?

Punkt 2 – må deles opp i forhold til de forskjellige tiltakene vi gjennomfører.

Familiegudstjeneste – skal det gå ut invitasjon til alle barnefamilier i Åsgårdstrand?

Det må være mulig å melde seg av slike gruppeinnbydelser.

Viktig at vi legger opp til for omfattende ordninger som blir for arbeidskrevende.

Det er kanskje lurt å skille mellom det trosopplæringen skal gjøre og hva menigheten skal gjøre.

Vi må bestemme oss for hva vi i menighetsrådet kan dele av informasjon om det som skjer i menigheten.

Vedtak:

Menighetsrådet ber trosopplærer om å ta ansvar for innbydelser til trosopplæringstiltakene og bygge opp databaser knyttet til dette.

Menighetsrådet tar opp som sak på et senere møte en kommunikasjonsplan for det øvrige arbeidet som skjer i menigheten.

Fred lager et utkast til en slik plan.

Sak 005/16 Gjennomgang av misjonsprosjektet for nytt menighetsråd

Vedtak:

Vi ber Åse Kristine Søvdde om å presentere misjonsprosjekt på årsmøtet.

Saken utsettes til møtet 19.april. Eli inviterer Bjørn Eddy Andersen til møtet.

Sak 006/16 Himmel og hav - bilder i kirken

Møtebehandling:

Vi ønsker ikke å ha bildene hengene permanent.

Vedtak:

Vi ber Siri om å skrive et kort brev til Geir Løvold og takk høflig nei til dette tilbudet og takke for det gode samarbeidet.

Sak 007/16 Åpen post januar 2016

Møtebehandling:

Kirkekaffe:

Menighetsrådet snakket om ansvaret for kirkekaffen og hvordan kan dette organiseres på en god måte.

Lage en liste hvor gudstjenestedeltagere kan skrive seg på. Gjøre oppgaven så enkel og oversiktlig som mulig.

Nils Magnus lager en liste over aktuelle personer som kan utfordres til denne oppgaven.

Kirkekaffe 24.01: Hans Erik og kona til Øystein

Trosopplæringsutvalget i Åsgårdstrand:

Ønske om at søndagsskolen presenterer noe som har vært tema/gjort på søndagsskolen. Når i gudstjenesten kunne dette vært tatt inn? – Etter forbønnen.



DEN NORSKE KIRKE

Åsgårdstrand menighet

Lekehylle i våpenhuset – behov for å rigge og rydde i våpenhuset. – Menighetsrådet gjør dette sammen på neste møte, 18. februar. – vi ber Ove om å varme opp det lille rommet på galleriet.

Kaffe på menighetsrådsmøtene:

Vi ber Siri lage en liste over ansvar for å lage kaffe på menighetsrådsmøtene blant medlemmene i rådet. (Dennis ordnet dette i dag.)

Sak 008/16 Orienteringssaker januar 2016

Møtebehandling:

Hans Erik presenterte kort fra menighetsrådskurset med bispedømmet. Menighetsrådet snakket litt om opplevelsen av kurset.

Salg av menighetshuset:

Å gjøre bruksendring vil koste 250.000. Dette påvirker salget av huset. Det er interesse i markedet. Vi har en finansieringsplan som vi forholder oss til. – Orientering ved Dennis.

Vedtak: Når det gjelder salg av menighetshuset kan økonomiutvalget vurdere prisantydningen innenfor vedtatt ramme på 2, 5 mill.

Digitale betalingsløsninger i gudstjenesten – orientering ved Fred.

Betalingsautomat – ikke så ønskelig.

SMS – betaling, en enkel løsning som gir et fast beløp. Dette koster ganske mye å bruke.

Vips – hovedformål, er venne-formål.

Sparebank1 – mcash. Transaksjonskostnad ca 2,- pr 100,-

Vedtak: Fred får fullmakt til å etablere dette som et prøveprosjekt. Han tar kontakt med FR og banken om å etablere dette.

Kirkens Nødhjelp-kontakt: Erik Gundersen har takket nei til dette.

Sak 009/16 Strategi/visjon for nytt menighetsråd

Møtebehandling:

Hva kan vi gjøre av forarbeid til denne saken? Hvordan kan vi involvere menigheten i dette arbeidet?

Hvor omfattende skal en slik plan være? Ta utgangspunkt i strategien for Den norske kirke og Tunsberg bispedømme. Vi regner med å jobbe med denne saken i flere møter.

Vedtak:

Menighetsrådet vil bruke en time til dette på neste møte, 18.februar, utvider tidsrammen til kl.21.00.

For Åsgårdstrand menighetsråd

Eli Irene Fjose
sekretær